
   

    Zarządzenie Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 13 listopada 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 

2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 
nr 0050.180.2020 z dnia 13.11.2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 118 225,75 17 214,00 135 439,75  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 429,00 17 214,00 51 643,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 429,00 17 214,00 51 643,00 
 

851   Ochrona zdrowia 490,00 140,00 630,00  
 85195  Pozostała działalność 490,00 140,00 630,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

490,00 140,00 630,00 

 

852   Pomoc społeczna 300 558,00 12 194,00 312 752,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 362,00 532,00 55 894,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 218,00 532,00 1 750,00 

 

 85295  Pozostała działalność 0,00 11 662,00 11 662,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 11 662,00 11 662,00 
 

855   Rodzina 5 687 508,00 3 291,00 5 690 799,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 778 423,00 -67 563,00 3 710 860,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 768 823,00 -67 563,00 3 701 260,00 

 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 735 205,00 70 194,00 1 805 399,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 723 605,00 70 194,00 1 793 799,00 

 

          

BeSTia      Strona 1 z 2  



 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

24 722,00 660,00 25 382,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 722,00 660,00 25 382,00 

         
Razem: 24 032 599,67 32 839,00 24 065 438,67 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 
nr 0050.180.2020 z dnia 13.11.2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 414 059,00 0,00 4 414 059,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 356 859,00 0,00 1 356 859,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -3 000,00 53 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 420,00 3 000,00 787 420,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 820,00 0,00 289 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201 620,00 0,00 201 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 400,00 5 000,00 52 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 840 479,75 17 214,00 5 857 693,75 

 80101  Szkoły podstawowe 4 341 122,75 0,00 4 341 122,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 364,00 -6 000,00 90 364,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 470,00 10 000,00 254 470,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 1 500,00 3 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 100,00 2 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 934,00 -100,00 77 834,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 548 149,00 31 000,00 579 149,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 415,00 30 000,00 175 415,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 653,00 1 000,00 36 653,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 144 351,00 -13 786,00 130 565,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 864,00 -13 786,00 101 078,00 

851   Ochrona zdrowia 72 990,00 140,00 73 130,00 

 85195  Pozostała działalność 490,00 140,00 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 490,00 140,00 630,00 

852   Pomoc społeczna 996 087,00 15 110,00 1 011 197,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 455 092,00 532,00 455 624,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 524,00 1 724,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 018,00 5 008,00 12 026,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 14 578,00 19 578,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 578,00 578,00 

855   Rodzina 5 740 508,00 375,00 5 740 883,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 778 423,00 -67 563,00 3 710 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 737 058,00 -67 563,00 3 669 495,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 515,00 1 050,00 26 565,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 -550,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 735 205,00 70 194,00 1 805 399,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 554 699,00 68 088,00 1 622 787,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 062,00 2 106,00 44 168,00 

 85508  Rodziny zastępcze 53 000,00 -2 916,00 50 084,00 

  3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 -2 916,00 50 084,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

24 722,00 660,00 25 382,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 722,00 660,00 25 382,00 

         
Razem: 26 832 698,01 32 839,00 26 865 537,01 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 



 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr0050.180.2020

z dnia 13 listopada 2020 r

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 641 877,92

4110 1 545,26 1 545,26 1 545,26

4120 220,25 220,25 220,25

4170 8 989,38 8 989,38 8 989,38

4210 807,97 807,97 807,97

4300 1 022,98 1 022,98 1 022,98

4430 629 292,08 629 292,08 629 292,08

750 75011 2010 46 269,00

4010 38 672,91 38 672,91 38 672,91

4110 6 615,50 6 615,50 6 615,50

4120 980,59 980,59 980,59

75056 2010 27 056,00

3020 22 016,05 22 016,05 22 016,05

4110 3 784,56 3 784,56 3 784,56

4120 539,39 539,39 539,39

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2019 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego



4210 716,00 716,00 716,00

751 75101 2010 872,00

4300 872,00 872,00 872,00

75107 2010 37 694,00

3030 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4110 1 168,44 1 168,44 1 168,44

4120 166,53 166,53 166,53

4170 9 133,21 9 133,21 9 133,21

4210 3 953,63 3 953,63 3 953,63

4300 436,13 436,13 436,13

4410 936,06 936,06 936,06

801 80153 2010 29 793,00

2820 17 164,87 17 164,87 17 164,87

4240 12 628,13 12 628,13 12 628,13

851 85195 2010 630,00

4300 630,00 630,00 630,00

852 85219 2010 1 750,00

3110 1 724,00 1 724,00 1 724,00

4210 26,00 26,00 26,00

855 85501 2060 3 701 260,00

3110 3 669 459,00 3 669 459,00 3 669 459,00

4010 26 565,00 26 565,00 26 565,00

4110 4 575,00 4 575,00 4 575,00

4120 625,00 625,00 625,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 1 793 799,00

3110 1 622 787,00 1 622 787,00 1 622 787,00

4010 44 168,00 44 168,00 44 168,00

4110 125 015,00 125 015,00 125 015,00

4120 929,00 929,00 929,00

4210 700,00 700,00 700,00

4700 200,00 200,00 200,00

855 85503 2010 105,00

4210 105,00 105,00 105,00

855 85504 2010 149 053,00

3110 144 053,00 144 053,00 144 053,00

4010 3 322,81 3 322,81 3 322,81

4110 595,78 595,78 595,78

4120 81,41 81,41 81,41

4210 700,00 700,00 700,00



4430 300,00 300,00 300,00

855 85513 2010 25 382,00

4130 25 382,00 25 382,00 25 382,00

6 455 540,92 6 455 504,92 6 455 504,92 299 709,07 695 872,85 0,00 5 459 923,00Ogółem



w złotych

w 

tym

:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

wydatki bieżące 4 058 677,04 1 142 503,75 968 000,00 54 003,75 Urząd Gminy 

1 600 60016
Remont drogi gminnej Bidziny - Zatorze 

działka 125 i 78
238 000,00 238 000,00 238 000,00 Urząd Gminy 

2 921 92109

wydatki związane z zapewnieniem 

trwałości projektu realizowany z 

udziałem środków Unii Europejskiej . 

Zapewnienie trwałości projektów 

obejmujących świetlice

70 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

3 720 72095

wydatki związane z zapewnieniem 

trwałości projektu realizowany z 

udziałem środków Unii Europejskiej -"e-

świętokrzyskie

61 105,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4 801 80101
Modernizacja i rozszerzenie oferty 

edukacyjnej PSP Bidziny
289 572,04 54 003,75 0,00 54 003,75 Urząd Gminy 

5 801 80113 dowóz uczniów do szkoły 716 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy 

6 900 90002 odbiór i zagospodarowanie odpadami 2 325 000,00 555 000,00 555 000,00 Urząd Gminy 

10

115 500,00

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kre

dyty 

i 

poż

z dnia 13 listopada 2020 r 

Nr  0050.180.2020

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice 

Załącznik nr 4

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz.



7 900 90026 Realizacja programu usuwanie azbestu 359 000,00 135 500,00 15 000,00 Urząd Gminy 

razem 4 058 677,04 1 142 503,75 968 000,00 54 003,75 Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 6 779 347,35 3 397 666,00 1 187 000,00 1 609 676,10 Urząd Gminy 

1 010 01010
Budowa sieci kananlizacji sanitarnej w 

miejscowości Bidziny-Jasice
832 853,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie 1 190 828,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

3 600 60016

Przebudowa drogi Wlonice Kolonie - 

Wlonice w km 0+660, Wlonice Kolonie - 

Wlonice w km 1+082,Wlonice-

Przybysławice w km 0+691

484 000,00 484 000,00 484 000,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 przebudowa drodi Stodoły Koszyce 506 420,00 303 420,00 Urząd Gminy 

400 40095
Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Łopacie
575 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 

5 400 40095

Termomodernizacja budynku PSP 

Gierczyce, świetlica Bidziny, GOK 

Wojciechowice

804 450,90 804 450,90 633 000,00 Urząd Gminy 

750 75095
modernizacja boisk przyszkolnych 

Gierczyce, Stodoły 
650 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

758 75863

Termomodernizacja budynku PSP 

Gierczyce, świetlica Bidziny, GOK 

Wojciechowice

1 457 333,10 1 457 333,10 1 457 333,10 Urząd Gminy 

6 900 90005

Ekoenergia w Gminie Obrazów, 

Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

152 343,00 152 343,00 152 343,00 Urząd Gminy 

7 900 90005

Ekoenergia w Gminie Obrazów, 

Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

126 119,00 126 119,00 Urząd Gminy 

razem 6 779 347,35 3 397 666,00 1 187 000,00 1 609 676,10 Urząd Gminy 

10 838 024,39 4 540 169,75 2 155 000,00 1 663 679,85 Urząd Gminy 

115 500,00

600 989,90

Ogółem 716 489,90

115 500,00

600 989,90

303 420,00

171 450,90

126 119,00



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.180.2020

z dnia 13 listopada 2020 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
zakup samochodu OSP 

Mikułowice
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017
Drogi wewnętrzne 

modernizacja 
148 000,00 103 000,00

A.      

B.

C.

D. 

45 000,00 Urząd Gminy

3 600 60078 Drogi powodziowe 2 909 200,00 22 200,00 487 000,00

A.      

B.

C.

2 400 000,00 Urząd Gminy

4 921 92109
Modernizacja placu przy 

świetlicy Kaliszany
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 921 92109
Moderniacja ogrzewnia 

świetlica Gierczyce
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Kunice
16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Ługi  i Smugi
24 251,50 24 251,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75095

place zabaw w PSP 

Stodoły , dywan 

interaktywny z 

osprzetem

40 100,00 40 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 010 01010

zakup samochodu dla 

referatu godpodarki 

komunalnej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 010 01010
modernizacja 

przepompowni
115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

3 338 051,50 406 051,50 487 000,00 0,00 2 445 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego



WYJAŚNIENIE 

 

              Powołując się na  art. 15zn z  Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, Urząd Gminy w 

Wojciechowicach dokonuje  zmiany błędnie wpisanych kwot do zadania ujętego w limitach 

wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku tj.z 

rozdziału 40095 co nie powoduje  żadnych zmian finansowych i pogorszenia wyniku budżetu.  

 

 


